DELL'ISTITUTO  EX  SECCHI  (VIA  MAKALLÉ  14,  REGGIO  EMILIA)  PER  LA

REALIZZAZIONE DI AULE DI DANZA E SPOGLIATOI AD USO DEL LICEO M. DI

CANOSSA, INDIRIZZO COREUTICO – CUP: C82B25000530003   per un importo

complessivo  del  quadro  economico  generale  di  €  480.000,00

(Quattrocentottantamila/00), così suddiviso; ---------------------------------------------------- 

-  importo  lavori  complessivo:  €  386.855,85

(Trecentottantaseimilaottocentocinquantacinque/85) di cui      €       377 355,38 

(Trecentosettantasettemilatrecentocinquantacinque/38) per lavori ed €    9 500,47 

(Novemilacinquecento/47) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;----------

- somme a disposizione: € 93 144,15  (novantatremilacentoquarantaquattro//15);-

-   Il quadro economico generale come sopra rappresentato risulta finanziato dalla

Provincia di Reggio Emilia;---------------------------------------------------------------------------

-  che  con  la  predetta  Determinazione  Dirigeniale  è  stato  stabilito  di  procedere